
 
Renntag: Freitag 16. September 2022 

 
 

Boden: gut 
 

RENNEN STARTZEIT NICHTSTARTER 
(Nr.) Name 

SONSTIGE 
VERÄNDERUNGEN 

 
1 
 

16:00 (4) Babenos 
 

 
2 
 

16:27   
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16:54   
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17:21   
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17.48  
 

 
6 
 

18:18  (4) Lotte 
 

 
7 
 

18:45 ( 7) Shenzhen 
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

 



AFTER WORK RACES
Report Date: 16/09/2022 06:45
Race Date: 16/09/2022
Official Going
gut / good
Rails
DER SCHLUSSBOGEN IST AUF 4
METER AUSGESTECKT.
Weather
Bewölkt bei Temperaturen
zwischen 10 und 17 Grad. Es wird
kein Regen erwartet.
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